1.1 Pedras de basalto serrado 46x46 cm m2 

315,00  
64,00 20.160,00 

1.2 Pedras de basalto serrado 22,5x22,5 cm m2 

112,00  
71,40 7.996,80 

Total (R$)      
28.156,80 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 28.156,80 (vinte e oito mil cento e 
cinqüenta e seis reais e oitenta centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A entrega do material deverá ser realizada em um prazo máximo de até 60 (sessenta) dias, a contar 
da data de assinatura do contrato.